
 
Врз основа на член 9 од Правилникот за начинот на бодирање за селекција на здравствените работници и здравствените 
соработници кои не се вработени во јавна здравствена установа и се пријавиле на јавен оглас за запишување на 
кофинансирана приватна специјализација, а во согласност со Програмата за едукација на лекари и медицински персонал и 
за кофинансирање на специјализација, односно супспецијализација на здравствените работници и здравствените 
соработници вработени во приватни здравствени установи, други правни лица и невработени за 2016 година („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 24/16, 65/16 и 121/16), се изврши бодирање и согласно бодирањето од кандидатите 
пријавени на Јавниот оглас за запишување на кофинансирана приватна специјализација бр.10-5773/2 , објавен на 
02.07.2016 год, беше составена следната 
 

Р А Н Г  Л И С Т А  

за кандидатите пријавени за специјализација по акушерство и гинекологија за матични лекари 
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Дубравка Колоска Аеродром 9.19 1.50 15 25 13.79 8.333 39.87 79.87 

4 60% 

Мартина Павлова Аеродром 8.59 1.50 15 27 12.89 8.333 32.37 74.37 

Христина Пуцакоска 
Долешал  

Аеродром 8.17 1.50 15 20 12.26 8.333 27.12 62.12 

Сања Петрушевска Аеродром 8.32 1.50 6 23 12.48 8.333 29.00 58.00 

Рената Божинкочева Аеродром 7.73 1.50 14 21 11.60 8.333 21.62 56.62 

Наташа Михајлова Аеродром 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Белма Јованоска Аеродром 7.26 1.50 14 20 10.89 8.333 15.75 49.75 

Никола Чамуровски Аеродром 7.44 1.50 13 17 11.16 8.333 18.00 48.00 

Емина Муковиќ Аеродром 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Сејљан Муртезани Арачиново 7.39 1.50 15 18 11.09 8.333 17.37 50.37 1 60% 



Емина Муковиќ Арачиново 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Нерџан Демири Арачиново 8.10 0.30 15 14 2.43 8.333 5.25 34.25 

Никола Чамуровски Битола 7.44 1.50 13 17 11.16 8.333 18.00 48.00 1 90% 

Хана Деари Боговиње 8.42 0.846 15 32 7.12 8.333 17.06 64.06 

1 90% 
Мерјем Даути Боговиње 8.44 1.50 8 13 12.66 8.333 30.50 51.50 

Зехра Мустафаи Боговиње 7.75 0.30 15 29 2.33 8.333 4.37 48.37 

Ламбе Крстески Боговиње 6.71 0.30 11 22 2.01 8.333 1.77 34.77 

Катерина Видоеска Брвеница 8.62 1.50 4 23 12.93 8.333 32.75 59.75 
1 90% 

Мерјем Даути Брвеница 8.44 1.50 8 13 12.66 8.333 30.50 51.50 

Кристина Шкрипцова Бутел 8.86 1.50 15 30 13.29 8.333 35.75 80.75 

2 90% 

Ивица Пејковски Бутел 8.53 1.50 15 19 12.80 8.333 31.62 65.62 

Арта Исени Хасани Бутел 8.13 1.50 14 18 12.20 8.333 26.62 58.62 

Билјана Питропова 
Шушлевска 

Бутел 7.47 1.50 15 25 11.21 8.333 18.37 58.37 

Наташа Михајлова Бутел 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Фљора Веља Ебиби Бутел 7.33 0.30 15 32 2.20 8.333 3.32 50.32 

Емина Муковиќ Бутел 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Нерџан Демири Бутел 8.10 0.30 15 14 2.43 8.333 5.25 34.25 

Олгица Михајлова Велес 8.43 1.50 15 22 12.65 8.333 30.37 67.37 1 90% 

Kристина Тодосиева 
Серафимова 

Виница 7.98 1.275 15 20 10.17 9.804 24.75 59.75 1 90% 

Линдита Рахмани Врапчиште 8.35 1.50 8 22 12.53 8.333 29.37 59.37 

1 90% 

Зехра Мустафаи Врапчиште 7.75 0.30 15 29 2.33 8.333 4.37 48.37 

Алекдандар 
Степановски 

Гази Баба 9.74 1.50 15 29 14.61 8.333 46.75 90.75 

3 60% 

Слаѓана Китанова 
Андова 

Гази Баба 8.31 1.50 15 25 12.47 8.333 28.87 68.87 

Наташа Михајлова Гази Баба 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Сејљан Муртезани Гази Баба 7.39 1.50 15 18 11.09 8.333 17.37 50.37 

Емина Муковиќ Гази Баба 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Елмедина Акиkу Гостивар 9.44 0.846 15 34 7.99 8.333 24.25 73.25 1 90% 



Линдита Рахмани Гостивар 8.35 1.50 8 22 12.53 8.333 29.37 59.37 

Мерјем Даути Гостивар 8.44 1.50 8 13 12.66 8.333 30.50 51.50 

Зехра Мустафаи Гостивар 7.75 0.30 15 29 2.33 8.333 4.37 48.37 

Сања Бојчева Демир Капија 7.90 1.275 15 19 10.07 9.804 23.75 57.75 1 90% 

Мерјем Даути Желино 8.44 1.50 8 13 12.66 8.333 30.50 51.50 

1 90% Фљора Веља Ебиби Желино 7.33 0.30 15 32 2.20 8.333 3.32 50.32 

Љуљета Муљаки Желино 8.34 0.30 15 22 2.50 8.333 5.85 42.85 

Љуљета Муљаки Јегуновце 8.34 0.30 15 22 2.50 41.67 29.25 66.25 1 90% 

Горан Трајчевски Карпош 8.35 1.50 15 25 12.53 8.333 29.37 69.37 

2 60% 

Рената Божинкочева Карпош 7.73 1.50 14 21 11.60 8.333 21.62 56.62 

Наташа Михајлова Карпош 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Белма Јованоска Карпош 7.26 1.50 14 20 10.89 8.333 15.75 49.75 

Емина Муковиќ Карпош 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Весна Маркоска Кисела Вода 8.30 1.50 15 22 12.45 8.333 28.75 65.75 

2 60% 

Катерина Петровска Кисела Вода 8.10 1.50 13 24 12.15 8.333 26.25 63.25 

Билјана Питропова 
Шушлевска 

Кисела Вода 7.47 1.50 15 25 11.21 8.333 18.37 58.37 

Рената Божинкочева Кисела Вода 7.73 1.50 14 21 11.60 8.333 21.62 56.62 

Наташа Михајлова Кисела Вода 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Белма Јованоска Кисела Вода 7.26 1.50 14 20 10.89 8.333 15.75 49.75 

Емина Муковиќ Кисела Вода 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Едита Исени Липково 7.30 0.30 14 34 2.19 41.67 16.25 64.25 
1 90% 

Нерџан Демири Липково 8.10 0.30 15 14 2.43 41.67 26.25 55.25 

Јулија Дилберова Прилеп 8.0 1.50 15 27 12.03 8.333 25.25 67.25 2 90% 

Емилија Лазова Сарај 8.66 1.50 12 24 12.99 8.333 33.25 69.25 

1 90% Арта Исени Хасани Сарај 8.13 1.50 14 18 12.20 8.333 26.62 58.62 

Фљора Веља Ебиби Сарај 7.33 0.30 15 32 2.20 8.333 3.32 50.32 



Емина Муковиќ Сарај 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Ламбе Крстески Сарај 6.71 0.30 11 22 2.01 8.333 1.77 34.77 

Фјоле Хаљиљи 
Фетаи 

Теарце 8.41 1.50 15 28 12.62 8.333 30.12 73.12 

1 90% 
Љуљета Муљаки Теарце 8.34 0.30 15 22 2.50 8.333 5.85 42.85 

Ламбе Крстески Теарце 6.71 0.30 11 22 2.01 8.333 1.77 34.77 

Арта Исени Хасани Чаир 8.13 1.50 14 18 12.20 8.333 26.62 58.62 

1 90% 
Наташа Михајлова Чаир 7.93 1.50 14 16 11.90 8.333 24.12 54.12 

Емина Муковиќ Чаир 8.06 1.50 7 15 12.09 8.333 25.75 47.75 

Нерџан Демири Чаир 8.10 0.30 15 14 2.43 8.333 5.25 34.25 

Билјана Питропова 
Шушлевска 

Шуто Оризари 7.47 1.50 15 25 11.21 8.333 18.37 58.37 

2 90% 

Ламбе Крстески Шуто Оризари 6.71 0.30 11 22 2.01 8.333 1.77 34.77 

 

 

Р А Н Г  Л И С Т А  

за кандидатите пријавени за специјализација по медицинска нуклеарна физика 
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Елена 
Христовска 

ГОБ „8 
Септември“ 

9.32 1.50 15.00 24 13.98 8.333 41.50 80.50 1 70% 

Зоран Димитров КБ Штип 7.46 1.50 11.00 27 11.19 8.333 18.25 56.25 1 70% 

Павле Бојоски КБ Битола 8.45 1.50 14.00 30 12.68 8.333 30.62 74.62 1 70% 

Александар 
Атевиќ 

УК за 
радиотерапија и 
онкологија 

9.21 1.50 14.00 29 13.82 8.333 40.12 83.12 1 70% 

 



Оваа ранг листа се објавува на огласната табла и веб страната на Министерството за здравство. 

Незадоволните кандидати имаат право на увид во сопствената документација од спроведеното полагање во рок од седум 

дена од денот на објавувањето на оваа ранг листа. 

 

 

 

Бр.___________                                                                                                                                                     МИНИСТЕР 

____________2016 год.                                                                                                                                    Никола Тодоров 

Скопје 


